ICS 67. 250
C 53

AR N RS 3R M E E 5K b gE

GB/T 23296.1—2009

RamZEMAE ZBRAZRYK
BRhYIRER MR R MELYEET
BRRMIENERTEARR REY

REFHEFENIES

Materials and articles in contact with foodstuffs—Plastics substances subject to
limitation—Guide to test methods for the specific migration of substances from
plastics to foods and food simulants and the determination of substances in
plastics and the selection of conditions of exposure to food simulants

2009-03-31 &% 2009-09-01 3£ 8

PEARKBERZRREERROENR , .
o o K B E R E RS




A2 1 defk A i T

www, jzd21. net



-
BIE e

w00 =) O Wh e LW BN e

Lt et B - B
00 =1 h W de W R e O

19

BT R -eoereeeeeeeneees
aEn -

HBxEY - -
B B0 | 58 A B B R -
B A RE -

THRR FRIRR, %ﬁﬁﬁﬁ#ﬂzﬁﬂﬂﬂﬁﬁ#"----------"-------“““"--“"-

T T

R EILITES -
Hﬁﬁ e
BRI WFT oeeveeeee
KRHME -

=R =N ﬁﬁﬁﬂibﬁﬁ*ﬂﬁ%ﬁ)&iﬁ

ERBETHEREARE -

BB (A B 09 I

HRY ERBRAE P ETHAERR

ﬁ&nﬁﬁﬁmnm¢wﬁﬁmﬁmmammmwmm

B A (ERERR ETEIZHEMNDERSLED -
B3 B (REERMR) [RRBOYRRR A EIFHE -

Fif s C (LA )

i D (BERHEM R PRS-

EHT$ﬁEhﬁﬂﬂﬁﬂ§Mﬂﬁﬁﬁﬁﬁ£mmm

GB/T 23296. 1—2009

-
H H
B

B

B - T R

- 12
- 15
wees 15

~« 18

« 19

sae ]g
- 21
- 29
- 24
- 24
- 26
- 27
- 29
wn 30
- 32
- 33



A2 A AE AW F AR www, j2321. net



GB/T 23296. 1—2009

[l

B

A br o 45 ORI B AR E EN 13130-1. 200 R A EMH B EHE SHSIZRYFE 51852,
BRTYRARAERGENPHTIBERASBNEFEURESELD BB A EBRNEE)
GEICRD .

ARHEHYE GB/T 1. 1-2000( 45 AL TSN 1V FROLSHMES R A
GB/T 20001, 4—200 {4 EREHAN F4 B HESWFEIOBSHN, 08 TH, 8K
AT 448 e e .

—— AR R A .

— AP EEEIE RN AR SRR K hEES.

—“Qm"#M“QM” (5B ) B8 —H“QM”, LB iR .

— fIH0 e O o ) 2% SR L

— B BREXM AT BT 5 .

APFMERIB R A KR B R C UMMM R, M3 D VBis R 2.

AEEHEFANLATREEES RSB,

HZiFEHLEHLOERELBMERLERSRALS(SAC/TC 445 HO,

AirEEEERAM . FEARKAE B EABBROER PEARSAENILEASBRRE
B/ P EARME KREASRRELR . PEQRQSR L.

AREEEEREANAFH.ENE.MWFT . BEE. B G5 . D0 ke B,



A2 1 defk A i T

www, jzd2l. net



GB/T 23296. 1—2009

RaREME BRGZRYR
ERFUREARBRERBEMDHET
BREMEEVNEFZURRRELY

RERHEFNES

1 &R

AGERET SRAERMBMBENAFRZBYRATRNALUADSETBHRRY
B BLTEBR R ERNIEE.
FIREEAT S R RERA BB R H .

2 MEHSIAXH

FHRXFPRFRIGES ARG ATRAFREORK. LEEE NS HH, KHEEFRE
BB BUR (R RS ERA A B S ITTAT S RS A T A, AT, SRR 8 At ik R 80 & FFBF ST
EEFAERXEHMERFIEER. LERE AW A X, KRFRAS A TAEE.

GB/T6379.1 WMBFESLENAERF(ERESHEN) 1B EN5F X
(GB/T 6379.1—2004,1S0 5725-1:1994,IDT)

GB/T 6379.2 MEFESERMUERE(CAESHEE) PRS- REFERENRFrEEN
5 AR Ay 3L A 7 3 (GB/T 6379, 2—2004,1S0 5725-2.1994,IDT)

GB/T 6379.4 WMBEHESHERNERAE (CRESHEE) P4 B4 RATIAENE FETER
BB %A J73E (GB/T 6379. 4—2006,1SO 5725-4,1994,IDT)

GB/T 6379.5 WMBRFESHERNERF(ERENMER) BB - REFENRIENS
BE #4977 #8487 25 (GB/ T 6379, 5—2006,1S0 5725-5:1998,IDT)

GB/T 6682 4rifEi = Fi/k##s fif R & (GB/T 6682—2008,1S0 36961987, MOD)

GB/T 12804 SRR &M (GB/T 12804—1991,1SO 47881980, NEQ)

GB/T 12808 LREHMNUHE MIZRBEE (GB/T 12808—1991,eqv 1SO 648:1977)

EN ISO 8442-2:1998 S5 MEuMHMEEs s 7NTIRAEEREAMAEKA FHERAOHEE
B3R

EN 10088-1 F&# AH#®NE

EN 14233 SaamEMmisXia 88 MErRerastantusSsEiiESIE+y
HBHEEHASEGERATRENNE

3 RERMEX

FHIARE R GE TR
3
B plastics
s FRE S Tl a0 R R (REMENL T, Rl bR R FHREBHAN

KaF. Rt RTHEEMBXLEEH S,
3.2

BEHE/$5 final material/article
LHFHFASRFERESGHEE M.



GB/T 23296. 1—2009

3.3
&M sample
ATFRHRERESHHSHEF .
3.4
if 4 test specimen
B30 HE B SE A9 A .
.5
W test piece
HEN—a.
3.6
##5 conventional oven
EEXFHHAEP. BPhESEmA HREdEREESR.
3.7
HHEHLY food simulant
ATFEBESNMROLE 4 BEH 75,
3.8
$HETEE specific migration
HREFEUANIBASEE PO REME.
3.9
HBER residual content
ZTRYBEBREHMBEFMPFENER.
310
HETHBIE specific migration limit,SML
AREHEEEAPIBIARAREREDADPIHFEDRNBCAFR.
in
B ETHMBE total specific migration limit, SML(T)
AEREHEERFAPIEINAAAAMRLYMNEESYENRAAFR, UG REEDEYN
BRFER.
3.12
#EH4RB  compositional limit, QM
BHE L E M P “RR B R TR BRI e 2 PR T A K e i L.
3.13
SBESFRE total compositional limit, QM(T)
B R ) % e R B R DN R ER SR R A R A B K AL AR A R E R B R RS
314
BEAREREASME compositional limit per surface area,QMA
ekl o R R R 2R 3 PR T K A R IR R AR A “me/6 dm® "R .
3.15
BEBMITIREY  reduction factor
FHBREYNBERES 2~5, MATHERRBLASMNIBHESRORE. SHEHKBARE
FHRAERREBTHRBIAGRKELDYHEN TIRER AR ERMORRMES.
3.16
FHiXE¥ migrant test
EARARFGT . AHELSELNYNEZRYERETREMGRR.



GB/T 23296. 1—2009

3.17
BREEELE substitute fat test
LM AR HTIBRRA T, 8 MR K4 T 64 X581 13 810 5 w048 56

BilR.
3.18

HETAE  test media
ATFBERER"MD R, MR F5.95% 8 Z B K 5 ¥ K o4 ¥ B % B (modified polyphenylene
oxide, MPFO),
319
HEBE ¥R  alternative fat test
FHREGENAYEEREMENER, THTFERAEXA RSN HTHTIBER.
3.20
“BEH"RBMTE volatile’ test media
#FERESRPERANEEEDR.
i
#ELIE  extraction tests
EFEHEEEGT EHAFRERESNM TSR,
322
BMIKLE dissolution test
HEGERUNDESREPRRLELDHEGER.
3.23
#F pouch
HEFNEANERORAHEAMEARTHES SHEEAREAYINEA B M SahEs
BHREEN - RETREMAEIYREF RN EP,
3.24
FE%% reverse pouch
—F R RE SRR R RETAERF. KRPIE LT L EEH LB IEENMNS
SR RER, AER. IHRERETELBAGAENYRLRAAFEP.
3.25
ikl cell
HFMENEREEERL TR YEEFHEARARENORARA B, KSR EH—
D B 0% T & SRR F b,
3.26
BEEEE“r"  repeatability value ‘r’
— P EE EREHERGT AT HRSEROBNENTRETFHEMOBEY 95X,
3.27
BHHEEYR” reproducibility value ‘R’
— R EFRERGT HI KSR EN E N TRETHENEER 5%,
3.28
HEEtE&H repeatability conditions
TR — LR, i [ —$1E R 6 R R A, 0 ) 80 B3 ok, 7 S Y B (8] P9 0 [A] — @
I E S AT A R



GB/T 23296. 1—2009

3.29

BHE&% reproducibility conditions

EAFRMERE, AARMBERE A RS HHRNNE FE, WE— SR SHEE M v
TR R,

4 B

41 B|E

LMEER P ERYEE RS FHELYRELRA R ET BN R, WEL RS I B
F—BB EEREARERALUEEAGT HERAEEHLRETRA AHENDIKBA K
R BB HERS ARANDRERARPHERR. FIRERETHELR® HEWOERN
B I, 0 4, 6 4 FE T SR 62 00 S0 BB 0 o B R B L A BRI A R B AR AR O 2 9B, DA RS L B W R
SR EREBKTHE.

A, A bR SO T4 R T AR 2 R U S 5 — 41 3% PR O AR R LB 40 SRl PR A

fr gt SRt B A & DL R R A R B R A ISR 11 %,

4.2 RERKBESER

WEHUBHRORENBR T AEEBHMEEAEDR. YRR —F3ERED RN B MR
#ant, NEEPREERNELE R BELIEMNDRMAL. SRBAREFIAATEHRE, TH
MATBURE o ) T R T4 2 B R 0 6 Sk R E AR LS 11 80D

EERHARFAMNEREASES EREYHETEA IR ERALT AKX EMEFR
i N

ETERENDHETERER A,

B i 24T U0 900 A foT #1640 B LA ) 4 P T L B B U B R A R A i SR, R AT
BEX AR OMRSMEDEE~EXTENER, Bit, ¥ THRGRELBARRATHEND
BEBRE, KN IBHEETREAENXEREFEAZETHIBE. X -RAKWEHBHA -
PR/ T 8/ 2 M=RY(ABS) REZRERMEZRIRY . W FRILREH, R FEE
RAEAY OEE IR AAENYRRRN R, B0 TSP RENIRERD.

4.3 ARENOPEROERMNIT—IBRE

SR B S AT AR N R SR ASE B AR R MR T AR AR i
FEBRR., KRS TEEFETRYR FAETHE., BF LRRE, oVFEmH &80 &R 80
HETEIBER. '

44 ARTERGDEMNSH

HEWMET I LERRG RS RGERNEEHRG ot NEXRARHTRTIER
W, s YRR AN T FRGEMGHRT, AXBERBA R UG T HE RS RSRM,
SRR & TR

REMF T, ANEXEDRATESHACEI T, TESHEROREPHET. b TXETE
AR RV IF R 4 20 L8 B B T ST, B AE XS OB R R AT AT L LM R U B A R A R
45 RESFRFPERDERNIH—FRELELE

U5 EAXROEARESBERER GEEY PR ER—FEZMYEA T f7eE, e x
AEARBAR(RFR SHZEAAEREB W EABELERR. a TEATEMANRETESN
R AR P T AR R R 3, D5 R X Y E S5 R Bk AT R
4.6 “‘BEB"RBTRPEROERNSH—FEEZRE

RABEH"ZRRMANEEBERLRTALRASREEHARECBME. BAEAELR

W R RS SN S TRE T HAS RSSO T8 QB DR 7 4555 & I X BRI
4




GB/T 23296. 1—2009

E'EEH"HRBAH. A TETENREREFFH T ERERRMANE Y, AR RIF RS R
i .
4.7 HBEMBNESSPERORNG S
MTERFEZRTALBRUSTRENPIEARDRMBAZER T (mg/kg) BR—QM; B
6 FAoXERREmB ST YRR KX ERLB (me/6 dm?) ®R——QMA LK 9 1 , B & 286
BB S AR S BT BT A
4.8 ZESDW
HEIRHMHRATEAEHZRTHTCEBREMEEIRINDE. YME -l LF
RYENTIERN, TREDHAKEFHEZRELNY ABRAFRRHEEELUEIT. LR
B R ERE GRS ELG EAELYNATTER TN EEREZRYE. SXETRYR PN
—FEREFEREYR, UKL SRAENRBIERMEEFBEEN TFESSED R, Y48
BHE R PR ZFRZ MY R, d 58 5E ARG e A B .
4.9 ZEWHRFA
WERMEMIRHASAMEBMNREEAERS ESHABAR. MFREMFES SR
(QM,mg/k) P E ERBIGEHATIZOEMNE. EZEHETHEENEEREFRAC MM
AT 30 5t 6, 3R o 32 P 0 IR o) ok E O et B 2 A R R T A R AT R
X E 0 5 I B PR Bk (SMIL) Y 990 B, 300 3K B 0 O 80 o6 L0000 5 % 4 i 1 48 A Lo 46400 5
A SRaEpe st ERBI8T X HAFAnERENYAtESERAEREHTBE
B N EREEYF RN ST HRTETRERBBERTE,

5 dnan

5.1 FBRR

FARARME R FATBRAREAG" BT ZRYRN B CIBRAGT EBRR", L
6.2,6.3F%E 1,

5.2 H#RRAR

W AT A IR XA R S EM IR A S SRR R AT, S ARAR
REGTEARRN BH#THRAR". BRARQE=HERRRAN K. 05% ZBARK. REEY
B ot MR, B R F A9 SR 00 4 1 0 B FAEH0L4 D a9iR R K (R % 5) . B KRR A — 1 5 60 R
. ERHREREROHEREASEAN R R AT 2~ (LS 7 %), MERERSHN AR
RPSRNBRGERAE LIRS ELETHSTBRE.

% 5 0047 7 b A 3 A HOR IR (AN T4 AR B0 R . S5 A5 2 M 0 8 4k I %) B BUE R DO “D” 2 B
SR MY N SR BB . E M =S RS .15 B S, Tk, . 6. 3) R — R T E B R
Aulfiet, A ERABRRR.

5.3 SMEaRE
5.3.1 i#im

FEHEARR TR AE R RS, RN R R BT,

5.3.2 RABZHNFREFNEERR

HEEARRANEELHRRAR, WS ER SUZEBRNLGEREER BAEA. TH
EHEARFEHALREETRAHETIBMAGML), 24,

a) “FARRERFTRATFHMABEERSENYENY DIBRRER,

b) BERATAENGERAERNE ‘SRRARELABISCTIBRE.

LR KM PER TR ERFEME L, W AT B RRG. 1),



GB/T 23296. 1—2009

5.3.3 REEK®R

RORREEARTRERENN ‘KRR R EFFHERAFTHITHER. FERED
RRRLERE TR THEEASSHLSEMY D RRLAR, WATHERERATHERESF S
EEBBE(SMLIER,

5.4 RERNE
5.4.1 “QM"iX%

“QM"R B i B0 R b ER B R A T 4 IR 09 BB AR R Pl %08 R A 3E 00 B RO R 2 R RE .
ERAYUIES MASENATFEEENERRAPYRENR. F—SERFREA-—FTEEY
B AE A | H 0 B 0 B R 3R I R 60 3 R X A T BB 0 B AR AT ST @ RO SR I, RS G Al M A AT T R 2
RUEEAPHRMOE. HELRUSTRERDPSHEYENZER B (meg/ke) TR,

5.4.2 “QMA"RE

“QMAHEBS“QM ERBEM . AR BN A NI HAPRENDENER. “QMAHEBE R
LEs PHAXRSERBEERPEANYAEZERE (ng/6 dm?) LR, “QMA”HE S“"QM"
W TARGL, M E R TR — A R AT R R R A TR, I E RSSO
BEHEA RN,

54.2.1 ERRHMN“QMA”LE

—BANEALFESNTIBYD T EXRHENERE 0. 25 mm BE  REAEREXTHT
0.5 mmBAaM T B RMEME DS THAEAIT. A, YFETRNERH . UERHENBRE
0. 25 mm 5L AF FT B A B R MO &R TR “QMANE .

Xt FEEBE (KT 0.25 mm BORES:, H MRS —8, W ZEARLBTHTRRAR, BE0DH
BIERIBELA d/0.25, fli0,EFEREER 1 mm, M B H LGP EEENERE 4.
5.4.2.2 SEMERFSNQMA"RE

HTFZEERABEHGEER,  IMEamfaNEGETRRUMZ‘QMA™E. YHEZR
HaPRZRYEQMA™EN, AHESRAGEBEEE 0. 25 mm BEEA THTFLHTREOHE.
5.4.2.3 WHELHMHETAMQMAHE

Xt F 7 A4k A PR IE A (W AR PR B B FL B A5 Z 8 ) 0 L At 58 ok AR I A 7 o 09 LA R R
G, B AT R 0. 25 mm MMM AREA B X FH B 5 EEXRT 0. 25 mm 84
MEBARERLE.

6 Ratty. fufTREXA

6.1

Bk E 55 4 ULA 20 ob (L6 P A D S T A iR 2 GB/'T 6682 P ALE B9 — K.

A AHRERFERSZHRLHAE. MHAAFELNELLBLATRIERLELFLEK
HEESRAT AERIFENEEZ A, Bk, A0RMERS B8 ST E , 2005 ik 00 & N gt Of 20 2 Br
AHMELER,

6.2 kEERKEMNY

RIS BN AEL T HE.

——7K (GB/T 6682 S HLE#Y—ZK) Y A.
3V (R BE) By ZBRVK HF 3, L4819 B,

BEAGEMER, FRMNERE 0 ZBAKTRELL.

——10 % (PB4 40 8 Z K i WL 0 C,

RIBAFEAER, FRAOH &EWH 100mL EXKZEHFAKMBELL.

M FZEE RS 102 (EE 80 MR e post , 318 b R M MR B Z Bk .




GB/T 23296. 1—2009

6.3 IREARRERY

PR RIS D SR (B D).

“EEELY D"TAAGREAR(FHONSRMNHM=RESD . B E MR ERMAE,
Bp“H b s S L8l ", LB “#iHly D",

B . SR EHM=GEAY. A HEhMERNSEER LR R B, #59 DAFSMEB
sl s, EEAMEB AN EATRMUREALEREIBERPHUESZRYARETB RN S
AR ETIR.

ELERIFBEN".CENGHARMERFSLAARASES, XHBA MNP RS LNBIER

FREMRM P,

B2 YXEIERASENAURBRERNE RN THASRRIT AN 7.2 0% 2,
6.4 HBMNE
6.4.1 B#REIBARBNE

BRERPEAONT ERER 5. 95% Z Bk H ¥ R % F %A (MPPO), MPPO #9454 WLt
* B,

EPRMED ,95% Z MBS 050 mL 100% Z.BEAKBERE 1| L FRE il e B,

6.4.2 SERRARBNTE

BHEERRTEHABEEN B . FINMRER U ZEABR . LAEELRESARBESEN.
5RO RE (P A 18 3 7 0 B e 50 R 5 A0, b R 1 Bk 8 R 1 4 I A T

EREAFENA, SRANMNY . BRNERIR0 U RS ISR ASRSE SRS, BHY. RN RS

NFAMSHTETRSETIBNTRAS R RNT 05,

7T RasitlweER

7.1 RRBEFAXERS
H-gRHeRE e R A X Ea e, TRRRPRMGE 3% (REKEIMZ
FRK 7 B CBLEELE) B) \1024 (IR RS 30  Z BR/K M L (BUELY) OO R & RS89 (M #0l%) D, T (8
RSB RE0 . HEREMAARELEFELH (L6 DERETEBREAR, EHAR LTT, M
ERMEMEMAFEIBREOHFATRIE. HRHRIEFAEER EATHTATB AR RE
AR, MR HERFFETBMAER.
7.2 BERERSEXIRS
ETFMATHABSHELIRAEMNBEHHERSELIE.
a) HEEHMCESCARMhER.
by  HE &M EARTRATERTHTEREE A, AO“NATFARERS".
o) HMEEH MR EARKTRATFEATHTERA LTS RE AR, HEMRN.
D #EWSHEEHBEESTHEER,ERARS "R GRHER";
2) GFHBE (AR OO0 R 2 5 SULAE £ ) , B B VS 00 LA 6 T 3
RIRATEDWHET . EBARFEANBENY.
£ ATREMATAREEMBERNTERASRINY

g " oo
AR ER G Bl A
Wy me & HilwB
LAmMBRER #Hiuw C
Ok B 2 £ & wEwy D




GB/T 23296. 1—2009

8/ 1(8)
EBR & -
FEAKERBRER gy B
FABERERKERR #iHlshC
FHENERREER Hin® B.C
FARER KRR Biflg D.A
B Bl B vk 60 Bl DB
FiHIRE ARERAZRS Biflgn D.C
AR ANERARERER Hg#D.C.B

FaS5ofET AR PREMNEHELNDHTHRE.
f2 EHEEEAASIRRBERANEUDIR

EHOE S
B 5 O & W O
A B C D

01 ol 2
01. 01 EEHOE TR EE TR R st -

KVERE WEAREREEORTRIRET. TS,

RRGHE IR, Rk, R, W, shR daE, 3,

W e T 3y o 3 Xca) X(a)
0l. 02 BREFEFEASHE SO STRITE.

WEn. AEKHOE, X X*
01.03 il kAR, X+ Xt

02

02.01
02. 02
02.03
02. 04
02.05

02. 06

Hox. Hora 6v. 0T R RA ARS8
EwEES

F8 . FEMTHAMFRES(MBNKIE . EXFF)
3R R &

i oL T, 2K T AR B 3 0L 7= &

GO T EERRMBREARR . RTFE.
ARMBEAEEWH

B3t

o AU R RO & .

A Je i A B R W R

B Hfb

X/s

X/5

03
03.01

03.02

ORAERRMRT &

GREAEAGEINTS . BR& RUATROER
B

PR

A B & L

I & EEYHE

I 34t

X/5

X/s

03.02

03.03

B #4R ¥

I RmAEEYR
I & &8 B

00 8 P

A Bk

B R
CHEERRE

X/3




® 2D

GB/T 23296.

1—2009

® & W &

kA L

B

C

04
04,01
04,02

04.03

04, 04
04.05

B EERMT &

B B O 1) BRO% TR Y

MI’kﬂ:

A FRRBAMKR, BREHFER

B 3RiR , W R SRRk R

CARRER

1 Ak 4k B

I Lo A B

ML A (K TFRE FHBIBS%)

BRGELE,EFFOEEK AR BF.ERRCR
Al

AWFEN,TFH

BH#FEM.MTH

CHR TR

2 5, B 0 LS TR

o i A B

A T i SR K 2 S SR R R EE R

B 4] B3 MR R B

C e i % B8 3

[ AR E

IR RSl

I WA 29 A R CK F R F IR BB 506)

X(a)

X(a)
X(a)

X(a)

X(a)
X(a)

X(a)

X(a)
X(a)

X(a)

X(a)
X(a)
x.

X/5°
X/ 3

05
05.01

B By B i 2

B i B AR B I 4 ot B0 T 49 448 BT AT B B MR
HI#59D

At o A LR e S8 ALl B, SRR JR . fa R 2R

X/2

06
06. 01

06. 02

06. 03

06. 04
06.05

06, 06

06, 07

06. 08

SRR

%

A SO0, W URA BERI 0, R

BRI ®

FRAVERAXRRAZRFORED D (BRHEHS,
¥ WFEH)

B st R (RS R A R Ik

A B, UREY B 09 , AR B0

BEIREAERH

SEmIMERTSCKHR . BHENA)

BHNRBARMOAXRAR

A LIk AR

B Ll B

T E %
ABRBREMTH
B H it

R

AWE

B 8 L0 R S kTR Y
TEO

-4

X(a)
X(a)

X(a)
X(a)

X/3=
X/3

X/
X/4
X/4




GB/T 23296. 1—2009

;2 (8)

1% sy B
g & & & # it — #

A B C D

07 FL% &
07.01 47
AZH X
B#4TH
CRERERTTHIES
D F

07.02 EREPDRT BARSARSEL=S X
07.03 R EEm X(a) X(a)
07. 04 F

A TESE R E S
BinT ¥ X(a) X(a)
C it Xta) X(a) X/3
07. 05 EAR

ASRERN X(a) X(a)
B AR 60 58 T8

Ll

08 Wb
08. 01 - | X
08. 02 i MR A e X/5
AMERR 2% X/4
BaifiEf R X/4
08.03 AU &6 DHANER BE.ASRBR (IR . X
EEE;HE S
ABHBRRETH X/s
[ H#EHEEDR
I i
B i s it X/3
I REAMEDE X(a) X(a)
I3k X(a) X(a)

08. 04 i AR 5L EE b R
AR X(a) X(a)
BT
08,05 #
08, 06 A
ARW TR R X(a) X(a)
BERERARAE . CANELABESES KBS | X X(a) X/3
MR
CEHEAESTA X(a) X(a) X
08, 07 FHRBE 08, 17 F FF R BEES) X(a) X(a) X/3*
08.08 ZWE. EHas RENNES
ARTEEHMBEDE X/5
Bl
08. 09 kB X
08. 10 FHad

A 28 T A7 o 40 B

B}t X/5 ]

10



GB/T 23296, 1—2009

F2 (8D

#AMSEY
6 8 & B O @
A B C D
08. 11 ¥ U 2 B B 0 O 0
08. 12 FRMEEATSFRBKE SYORMERY X X
08.13 o] &
ATA 8
B Al A& X7
08. 14 O G B R B R B 00, £ & R 49 R =L
A, W AR, B S AR
08. 15 St S L X
08. 16 FHFRAH R
B RS R R GERE)
08.17 EHEFEHEAH
B, T & ORI SR, TRt

* ERRE pH /A FRET 4.5 BT,
b pRpaEmEMEREEST 0 XORERKHONE TR SRENTERKFRET.
¢ EFfA-TEYHRBRITUERESL HARE" NEASHSY DHRARTLIHBR.

% 2 P i 5 R R G A &, P00 R LUEE RS B X BR84SR 3 B R g AT I BB A 06 A B 400 6 AL
WRAEHNEE MRS, FXXHR, SR BT #9508 28 51 A 3R 48 A £ T 8L
HTIBERR. BRTHRESHERGRL 7. 3,

wexrEHn HHALH—ITHRF NEIBERERNBUEERT. MTREXDHEET,
HEERNGRANER EREMNI AR RA SR DEZ THEGAAAEAMER
A,

EE“X"EWES PR F 82", N RO 4 5 6 PR B o A —

—F pH AT 4.5, i E RS A.

——#% pH % T/ TF 4.5, N AR B,

& — Ry SR e BIARE T X P 2 K HR R, R OU0E A B AR R T 4 9 sl .

EEHESEELXTARXTAR T MEAMNATHRASERLTRREGH N R SENTF
HhEE FESHNGAAEEETSNRBIRE.

7.3 HHERTHEAESR

BEs% SESTHRGEAFEMANEBALMEAN 6 HPF HeEHEY AB.C R D #iT
FERE, Ay XERATABELUDAESHMTHRESHERS. AN O HERDEIBATH
BEAEES . AEY AR SO K EMs. B, WHEAETREMMNAOERDBER,
Hx—flifEEHE RS eRaiyh#aTE. flm. £% 3 Mk 4 HEOW AT EE
FIFE K1 % ¥ o 0 MR 9 S vk R R (MPPO) . B —FATREFRERA N ORADERE.
W=FATHEFHERLGRESERENNEDDREAKBHAMMNER. SHTRNREFELZD
iR, XS REUU AT R T RS R R ERLE R RS S E R AR A
7.4 xR

MRS ETFEXTRALEATEMMSAXEHERHHLY. BXERHELY ELY D)
AHAFUEEAGLEREN. YFE A8 FEATELYHRRIEADEER KEAFE

FEm”, NBHY D TR .
11



GB/T 23296. 1—2009

8 EHHE.FARR. SENUAGRRERNESRG

8.1 EBAWEH
8.1.1 Em

U B (R B R B AR S R P AR AR R AT . S IR0 o £ e 1 R ] B0 i 2
REC1EE£C.2,
8.1.2 3|H

MR I BRI B AL R, B8 4 23530 B AR, AR X 5 T 288 60 6 45 58 00 50 1 9 L 58 P I
EMEAREMFEFRENORSEARE, Rt OGN SASNERTETE
P B Pl S P R A A T U P B R SR R R R T X T LR
FUETHTIBRE.

#3 RAKGEMDRTEBRRN—BHESYE

o] B g ™ b7 e 6] i 2% 5 i 1 56 B i
<5 min B8.1.78&4
5 min<{r<<0.5 h 0.5h
0.5 h=<r<1h 1h
lh=r<Zh Zh

2h=r=4h 4h
4 h="r=24h 24 h
t=>24 h 240 h

R4 ZAAGEMORTIBSREBN—RRESE

ARRE™EERBE Rt #8804 90 iR &
T<s5T 5T
5T<T<20T 20%C
20T<T<40T WwT
0T<T<0T 70T

MWT<T<100C 100 °C &% [5] i 5 gr
100 T<<T<121 T 121 Ce
121 C<T<130C 130 C=
130 C<T<150 C 150 C=
T=150C 175 C»

Y BB GEE TR D, M TR ABR C, A RBRN KT LUBRNY . 1E 100 CRERBET, KRB
B[R] Jg 4 48 8. 1. 2 o — [ 3 R BT i R (R 40 I
8.1.3 HRBBAAEMFEE"HEMREH
8.1.3.1 iim
TERLFE R, IR RN ENRTAARERKENRFFNRREST. UTEEER
FUERERH.
8.1.3.2 EEMNEREMEETSAAER
WEHREESHBET A LMEANEERHE, ERRETERN. EXHRERS, S858
B 5 SR i 8 7 A ] 0 ik e (] A% F T I L S A 48 AR UL R S B o A A R B ], OO ik
PR RR, R 100 T [ L8 BE T 48 FA SIS A #1 (OB #(H)C iAW 4 h,|7E 175 CF M

fl4 D ik 2 h,
12




GB/T 23296. 1—2009

8.1.3.3 EERYETEREATSRARXHEAMNMEM

AEHREFSFAAREERAETERAG TR R EHASMEREEHEALA
EEEREETFERTHEA EEHARAZE 10 CTFH#HT240h, —MAIX—HAMBERGERE
R H SR,

8.1.4 RBEE 70T ~100TzEAREDF 15 min Al

5 3 B o 4 b 4 5 A% #E 70 C~100 C A ff F§ L4 et ] 40 F 15 min, fl A2, HA & X
M ERFRTLRSE . RRUEET0CTH#IT2h, ER, ZRHHAHATNETRTHEMEE
din o KB R 70 CF#4T 2 h #8940 CTHT 20 h, — AN EHERE R H B &4,
8.1.5 ERELIHER

it T A B b 6 R BB A R R R R R R AR R T R 00 4 iE I i) R IR BE AR AR s A
EEE b,

T T3 T hn 38 B2 A ob i A0 Bt 5 £ (6] 5 A T OB RE A L 4 EN 14233 47,

B EfemAdBbEARARETHCRBE REEHETRS SO M ROERTE L.
e RO BEMEEEIEANIB RN S ENRIRAE.

8. 1.6 S EMERGHAAFEANENEEEYE

FERAEETERAGT RTINS EXNY MR RrrEf 2k, 07 a7 50 &8 ™ 55 8 &
HTHEAFHEEH ARG ASRE X T, WFBRRNER L D BSER K BT
B ] 00 e 7 B 4 R AR F BT .

— T E B Tl AR RRE LI EERN BT B, HOMEEEF - SERE
RIR4FPHRERHERG, AFEEPEAFG. ARERTEFAEHREBEHRTARTLUR
REFE ARG,

8.1.7 ®*HRATIBEREHAESNER

EREMRT,  SEANIRARAGARELRELFEAXGN . FlnEREERT 175 TR
EALET[E AT 5 min MBS, WEMHEALAEES KA WRAERBELS, REREA TN RER
ETO AR FEREG.

8..8 EETHEE

HES CTHAREAOS#TMEN SEUDTREIHTLEL. BTHZHETLERR
ETHARTELEES, BHAYMRETUHRLSSEEETWOAKEFREE) SO H R #
mmERARE. R AUYNECERIEHCS SRS RTE . FTR, &3 —1H5, 6N
M AN .

ARSI P AREA S CRIRIBE T2 EA RS, IR .
—— MABARLAY EHMFEIAS B0 SEAERE, T AH LR HBHEEE.
— M FERERAFRES TH—-EASELEEDOD A, N, T —FSREM=MEESY
FEFMEEgPE.

ERALE ERRRFHTHRRIAMEELRERB T YT, HHAL TN RELE M
BLitl 4 2 5 [k 00 5z 0 P B e 4L 4

fEmRBs e B WM 10 CHTRRAY AFEX—ME. AT, XL FEHE"HRXR
FEFIWCTHIBRMEIABINETERE MNES CFTHEBHLASBTTBRE.

8.1.9 BSATHR

2EB LML K 8N , X805 fd e (7] 8 EL 8 it I8 B 3 F 100 Cab SRt , 15 o 72 3 i 92 58 % ()
HB—EH AT MR R, &R B0 3 R E R AR R A b Ae X s ik B
EREFTEHAMER. BEEHRAAEEREX-FENHMbFE. AMEESEE Famtta
mAEHGTHEME RS,

13



GB/T 23296. 1—2009

8.1.10 EF.BE . BEFECHERE

ESEEHAT . ETAEHGFLRNSEMIINR, BHTESES LA LR T XK
TR, EEREHRENAT, STFTENESTAES LENENKESHERERTRHP. X~
WOLT R L A SR B3 A9 7 0 e 28 1 0 o B 47 S
B.1.11 HiE.F&.®@MN.d8&

BTEMMERSMER EEREREEF . GR . WMNASRESHASHANERNE. R
MATHTIHRE, THELXEMRFRAEIRENETES, BEYEERGORHTRRES
B AREE MR FARAT. BETTHAHEMNETFER, M TETXXRERRE0EMERE,
R BB ReEEE, ZRENEAZESEERETRENAEXEEZMER. R . FLE®
T 3h 4 B (6 4 £ S o SR SR A R Rl N R
8.2 HREXEABRHE

EATTHRERM MM TN SR, TATBLRFEGRES.,

%5 ERERENES

FAELY DB RN RARERKREY | RASUZEAKEEERENS | RA MPPO W50 &H

5C,240h

§C.12h

5C,240h

20C,240h

20°C .24 h

20,240 h

40°C,240 h

20,48 h

40°C,240 h

70°C,2h

40C,0.5h

60T.,2h

100 C,0.5h

60 T.0.5h

60 T.2.5h

100C,0.5h

100C,1h

60 C,1h

60 T.3. 0kt

100 C,1h

100C.2h

60C,1L5h

60°C,3.5ht

100TC,2h

121 C,0.5h

60C,L5h

60T,3.5h*

121 C,0.5h

121°C,1h

60TC,2h

60 T ,4.0h*

121C,1h

121 C,2h

60 T.2.5h

60 T ,4.5h"

121 C.2h

130 C,0.5h

60C,2h

60 'C 4.0 ht

130 C,0.5h

130 Cy1h

60C,2.5h

60 T,.4.5ht

130 C,1h

150C.,2h

60°C,3h

60 C,5.0 bt

150C,2h

175 C,2h

60C,dh

60 T,6.0h*

175 C,2h

* MPPO. 2 B 3ERE

P ERHRRAMERT 0 CHORFTHR. SRRBM T ERENN HHAHABSREEERAT
ERSR® D, FYBERRZEWE, AIDHLRTE N ZAREANFESERRFTREA. SPRER
REEUE MERFORKETERRR.

FEEBFPELIZE 12 h A5, H o i et ), MK E 16 h, HEEFEITHOTE
WA TSR KA TR A, < 5 et F R AT E .

8 BT Fi B BE e A M A A RS % L RPI FREGRNBEMERTFHER.
8.3 WZBEEREFEHF
8.3 EHEZEMRNEERERZLE

MR E R R R A T (PIIN R 3E 595 % Z K H A 4% 50 7R B0R & 9 R it 47 4 i B
Rikm, .

a) “FEXRSERMATREFTEARLEELY DNIBLRER.
14




GB/T 23296, 1—2009

b) AGEMNFEHARRAEH#TRAE “FREXR"ERABISTIBRE.

EHANGENE LR — TR TR AR R, N R ARAR SN HTTIBIE.
8.3.2 HNR®

EFEREHLUERIERERFTEAR THAKNY DHKEMHER.

EXHFN QMR QMA REFSHR#THRE RS @RS LB R EFRAOHFENY
FEREM AR R R 3,

9 (L=hildE

9.1 X

HEELEBATAH#THEIBNRA S FA+FEREZIL(ELED. 1, HbkEdEALhIER,
ARAECHEAEHRFRGAMELIIE, ANERIEXESEMD R SEM, AD.2 3 —FHERY
ERANEZR AL EATHIEESN TR BRTRESETE ., YREKXEN, X EEa
FET 100mL BHFPHBLY. REEHEKF LS EREML,
9.2 H¥.HBEMEIEEZR

ERAZBANFTRATEIBRROILAFEP EENRARSEABNYEBRZ LY —BE
H. ARIEREAFER4YSEMENDER,. TEASEHERNRBT(EANNFETPHETHR
BRORAT). SR, t o7 358 2o AL B e 5 R 60 3 B8 B R ST P AR F, BRI B R 5T
LBASMY(ENN T EPHETHERANBEREMR ).
9.3 ML

FHRIERIRAEATEHDIFAXN 2 SMABMEHY. R ARLEHEA.HREFDPH
FEM AR GNRREREEECUN. SAMRBORHTNASRIFHOEE R XETER. EAT
WFHRSENY, HE XA EEEM A S UNY N0 EEEDRA . R, e Rob R 5K 6
GREAELuMNeRIE, AN XEEFRY MO E. HeTHMmaE AX(ED. OB
X(ED.5).CX(HED.6).DEED.M.EX(ED.B).FX(HD.9), EXNEENLELLED
FRE B A9E AR TR RS B R B, o7 M SRR T
BERENYXRERNEAYE. SRURESEIYEEE—EFRL SRS R TEMBE. EHN
W R T SE7F I S0 179 R 0 52 I (B0 g 288 A {38 99 320 300 38 R O ) T 488 % o 00 O O S A . R
HAERRAAREANZR NN FFEATEAGY ANRE.
9.4 EERPHERE

SREFV FRANEBEEFATESENHRTFNERER. Bk, NFfaxSERMRERSLUR
RELHGE VARG RPNEESABTEEULPRC.2HNE., BHIEHNE FE
FRAKAESEERASREERAASESNERERN . ARAERTEIBRR.

0 HREE&RLAES

10,1 #&

HEATRF A P B B BT R IO A G B R AL F R E IR EMBRET &, REME TXAHEANERER
ATAT 6 S AT MR L 6 P O AT R, SR A R N B R A SR A AT . T R
oM A B ST I, 6l o, 4 T R R 64 B el Sk 2 6100 A9 BRE . 1 4 0 0 A T S R 4 R
a7 AT B A E RO Al A ER AR eSS HENOH G, EXHER T XN
HAE—&NAMLE MM HESE S EH#T. Fom, e SRR, TR S —Flk
AMEEBALMBETURL, F—FEAARLAPHREHEBUTEE TR P HFREL., £
BT XERBAE-SMNAMLEMTEIENS S EHT, Bl S uRTHRMARZRER SR
& .

15



GB/T 23296. 1—2009

HH R EMNEFRHPEARESHN, WHXWEAERE D TFLUMR RN ERREFE™H
B, FRS, ERLHEMLBE,. MERBEG -SSR nEFENER, WX HFHLLETF
AR .

FEAn T RE R A2 — 0 . 20 R A1 AY s BE . R [R) 40 HE 00 B 1), 5 50 00 Y 2 AR L O [ A 5L BE , ) fm A
mF.EF . RAREALAEASUETHSES RFESRAIARSHEESEeHN -G, BREA
EEHMEARFHR ARSI, RE R RERARE D,

HeGuEisEReRmEE, THARRANTERSEREKERN FRERGRELE. SHA
Bt VLR WA L ol PR A 0 O A B R e AR R T A
10.2 RER-4KBHE

HZhaERaamERER-EREIER MEEZB B PRAX—HH., A, EMRTFR
FHREMER—EEENR G, DERET %M. £ 16T 9, %6 & BT Rl
TR, EXFREATESSRABERNREF-ABEIRD MEEARREERG. A, 5
100 g 100 mL K AERAHERMBEHRER N 0.6dm’, FEIBMEEET 6dm’ BHEXE
BS5lkggaiEpitr T TRATMEEN . RETH RN . FAaRELYREE—RITBEEN
Tke/L,Hik 1 kg Al EERER 1L,

ERxeFgLBRP, ERATFHRUOENMTFEEUABIRSHRIUM, BB RmA-ARK
AEAUSHOEUH P RGENEAMNYREE. A, IFERES A dMREE- KB LR
BPHRB—AM TR E M AR mg/em? "), A BN RE A SR . 57708 8 B A R, R
ERBAUSER. SRRV M TFHFEZUR.EHABELEEDDHFTHEIRER P, REF-EFE HES
HE 1dm® /20 mL X — B K HE, M AL KERSEEE 1 do® /50 mL X — B K HE,

EXAAFMEAR-CAL#TTEERW AN CEERERTRNNEYRAEMAFEER
BRELDPHERE. FEYRENEFRETHUENEZRTH A REZLER. IR FEATE
far iR,

fEALBREHTHERERRD . EREREASEUED, AT RARASSRER-EEREL.
10.3 REEANEZB(EBATR

FETBHED, AAEXFEMEA S SRR AT NS 668 d S8 & a7
B, AW, AFETEAFHZREINELEEFANEIERE. £ ARRP . HA&SHGE
EHEESEEYSEMECAELNY. A TRESASRERMN —TMNERATHRRCEHIS
B, A R AR T REMEM Y ETE, Bt bR e rE4S b, 5 i v o sl 3l o 8T e
BHEE™E.

ERXMTFHH. H908R, FAHHANEAZSEN, EXFHER T, E2RARE S 510U
FRNFEIBHSEANSRANIBHEE-BM(RITFFESFRE).

—BHE EEEED 0. om, I EEB AN FREMEEMEMA. FEVOHNERNIER
RERTESHETREAVONEE, EXRFREAY, SERAEREN—BFAFTO, AXHRT,. L
Bl “mg/em®"HETBE RN, NYEESET 2om W, W OHSERA RS EEN. RADBMN
NEBAEAREHEREBAGMRLYG P R-REHFHAER, EaTUORNERIHME
FHEMdFEME, M ESCESYOMANTRTEEATEISRE, AR Bl p e,
ELBARES AOBA-ABRE-RA6de’ SRESREHAK 1000 L KA. RALBAHN
KBTI LB FF L 15 %%,

1.4 GEHAEE2SHARBHTHAAEILN

HFHRAEHLREITEF RO, TEA XN 2 ENLBAFAENB LR PRT. XMTE

EHEEHMAAEE. MTFREEGTEEROER, AMBR. BT, AR P HTREAS

HRJLAERTEEMMES, KHUKRSRHRD. KANKHES L .3 MARD, AXT 2SR
16



GB/T 23296. 1—2009

M RmE-EBE—8X 6 dm® RS EMER L 1000 mL S5,

HEAN SR, VN EEREESDOM K, TERAENEDEESHYOELGELE,

ARB 2 ERHAMFHRBEEFLE 17 &,

10.5 GEASZFARRTHEERR

MFUHMRAEENMANRAGESEFNEHERAFENEENYTBERRPH RSN
Frmb s s SR RASEFR#THR, AR B N B AEHRE, AEFH 00
FlIHEERY %M.

REABHXAR-RBL—BY 2de’ FHEEMEBHE 100 mL £ FARNY ., EHHH0E LR
Bl mg/mL" 2R, BT L 300 X REHSERBHHETAR-KBEL6dm? /1 kg(R 1 LAFRRE
Y, &R “mg/kg( 5] mg/L)" %R,

EMUABERTAOCHEAR AFEEZFETERFITAAGLHLY HAEREP ISR THRAZHER

E. BH-ASFER4SARARNS T RENASILEEFRUEBE, $edBENSTRTFHER
AMAZESLPEIRNREE AR TREBE - TCAAENLEENERP RERSE . HHHBMAELK
ERErmAERUBRTENRRRAL. STEERP PR -BF T O ML m,

g h X #TH ML RS 18 &,

10,6 ERAERSHTHEEIE

AEAREEEN-FRENE., EXHWHAET FESELMERNEHENSTHAERE.RE
RALBANGT AN EEERTESELNY B,

BZEREARGEAYNRTF HARERAAFSHE, Y- EXF"STHRSLENY
o, HOMNERZELYERFEMNEPRSTE, EFH ORI &ARUYENS T ot E b
¥, MEFENEHONABRZRGELYNES  AEEERAEBROTRETE, KIMEHER
FRERMEHOAALEERIRER TAAALYMNER. ER . ELYTHRSBRIRES S,
AT FESBTRAEAYNEABRML., —HRREVRESNEFARMOBLERBEOTERSE—H
SERTHUNERHASIRERP ERRE R NS AR EERE T ASENY, EAEs
T4 N £ 38, B & #1700,

EHREHN—EAN - ERE, THY RS- AR ES SRR SR A A NREE-&
Bh—3., SAUERRSNRESR-AE LA AR, MASERETAEREAME, A6 dn? REEE
fig 1000 mL £ 5.

10.7 RAAEHK#THAELR

MFERREE & PR ERPEERSELYRER T E R, Ry
EAHERATHEAXES THERRSMERN/MEREE. 6% 02 2 0 5% 75 51 FH o S e 7
&P FLER,

i Ao ) O AT IR A R LS 19 2,

1.8 BMESEANE&

R G BUR T B 0 T O — R R B AT S i, S I R S
Y. MR =RHEIBENKEANNRRUERTHAIBRE. AT . EXREREUE K. 8
SRMEBEAEMEER - RNEEFAEIIBRBNERETH—SNR, EE="KMTYH
RPHEFRETE KM ESRTHE TSN, RENNRRENGFHEBES
KR BERBEBTIBEASHN. FUFARXENTEAM AN AR RTEE SR,

10,9 EF . FHUBREMEHER

BT HHEEERMES BN R EESMXFEAN LG TR, o FEH AN

RMEEMNEEEANRERELT#T.

HELYBETERAARTIBERY, OB/ EBF FASNEHERERHO0. REH R/
17



GB/T 23296. 1—2009

ERER, EEERTHFREAGEGTHTHE, EEAMENENKERKEND, WAH O/
ERHINE. FOE/ERBESETHE WASSEESETH DR/ FHER.

MFERARR, AR AT AT BFELEEF, X SEAR A AR &k R E AR,
LRBAFN DR/ FRBE BB L Y e, AT B B B . AR, B E KR
EpmRURB MEEHGNEBR. MEMRANEER RN SEFRERAPH LS 2. MTFLL
“mg/kg" RAEBHMER YR ETBHATTARAN ARG TIB LEMARIF R
T8RP, aTEHFSEFEREEEURE LEN AN, Ui mg/dn® "R R EHGIBE X
Y., BRI RNUSI I FHHTBNEREER B85 O . FHmELEX. i,
—45 30 mL TOMBREMNETF. EX ST BERUSIETFTIBNERERR), BF
Xx1000/350<SML,Mt ¥ THFBEFATERE . LESERRMA.

10.10 XE&#

MEREROQY, TESHEHURENESE, FRALBARSAN SR EEATHR. B
FERFERGEFSPIEASELND . EXSBSE BB/ ENUATANNRK. B=FEEFER
i) AT A% A2 28 A0 /N B U iR A A, o A R R A O Bk A
0.1 EF.FL.ENESRE

EnEF.EREABNSHATERRDESS HE#FTIBRRHTAM RS EMNEREER
FHEmETEM. XAFRTRAREELBAREE SRR #TNE. Mo AiERETH
EEF.

10.12 HERHE

REAERAGHTHATHERGFE SRBLUARREEAGRTIRSH A, FFXEHMA,X
WHASEMERTHE. AN, - 10mX10ecm WEFEEHMNAUERERY 140’ EHATIES
EHHtRHERTERFFETAEFERAEPRAFENETER.

10.13 ERAHLEZ

VRS SRS AR MERER T CGnEE . fakiffH TeEen. &R ASR AR
BREH. YN B o RAeE AN R iy Lk F7 I st et , 5 o 0 0 4R B ik i B
REFUESSEHESNEAIRS. AGEEIHRERSEREERTHEUERERNET &
ISR .

1 B#E

1 A S RE

UHUPOETHERETBRE (SML) EREFAH S ML QM 5 QMA) B ReE, 3 ¥ R
£ &k 609 500 b1 AR A0 ) BORE B R AR E T B R A RE R R B A R R

MFEAGREZEY RO DB B G METRRIBFRALHREARTHESARE
fRaRE. HELE,NERRATET&EMRE T REERE TS, LU BB & o 15 2 Y 1 946
KEEERE.

EREYAFELIBRRT AU BRI TERIARE . BAERNRIRPTEN
RESFERLLDFPREARLE. AINGRARBERESY/ARUNT _BREYU/ARYHRER
BREAT ZHREF-0EE. MxELPPR#TIBREN, HETERCRUDEREBTO. MR
W AT R, B S TR EMRR & T 2#17.

URESRBESIREBRESHREL, IFHELRZELHZRY A IH &ANKRE RO ERE.
R L WRER . @FEEHRENARBEMEERHRAR.

RALBAFEMEEOMHREETIBRE GEFTUIAR ER™E"HILR.

EH M QM R QMA REFEGEMANZ S . IRERERERNAE2FATBA RS R LI
18



GB/T 23296. 1—2009

PRI R E AT, £ WS R Eh , R B S BT RE R/ Rk RS
BN Bk, RS B B AT R T A AT S SR . 5 D 1 ) SRR e 4 LR L U A U R B A 4R
i aot B o = A 4 I I I T BB R MR AR IR IR 14 T AT

TEAEMERRT 0 b & 556 & 6988 A 55 ik 1 5 86 0 /e 1R 515 Bl WURR DU 3¢ L AR - 47
1.2 EaR0EE

LW E R 5 C S EME R, SR SO TR A 4T, Bt FURE I i %
£ B AR AGE T R A YRGS . RS R B Y I BB 4R R v 9 R Y 51k LR R A T AT RS S5
EREE RS, NRTHESHAGFTHHSNSBRA Y —k, FRY AR RIBTEL
.

12 WER

W 9 FE BB A SRR E A R RN RS RS F TS, BN ARXREPRAX
% A B TR R X e G R B F TIPS
FAURFTEPERNELHEEREQLE
L %K1
R— LM,
r B R {Ef9+1, 75 % GB/T 6379.1,GB/T 6379. 2,GB/T 6379. 4.GB/T 6379.5.

r

13 HREEMART

13.1 BE—HEIBERER
13.1.1 8|H

MEBRNFSOmMLAMATF OLHHS FEIBRRERU ‘mg/dn? "FR. EFHRT L
“mg/kg" ERNBHETEREER U R AH 6 UEERZXL ‘ng/du’" R, FRTHRTH
#3R W 13.1.3,13.1.4 & 13. 1.5,
13.1.2 REBR-ARLES

e 5 B4 b 0 R T - B EL R e, T IR R B Y me/ dm? R
13.1.3 RER-URELECHNEELSEG THITHER

UEEEATHERE-RRLES, BN R ERAATHT, ABNE AN E R LS S THET
& &, BEB/IF 500 mL S AXF 10L, M5 R U “mg/dm? "RR.

MR A R AR O, B IR &0 T 4T, B8R &R N F IR H R T
Wil & BB/ T 500 mL B ATF 10 L, Uik R “mg/kg" & .
13.1.4 RER-GCRUECAEFRELEHFTiHRTHRN

R PR EE-ER LD, BRI R R T 24T, BB H & B ERH & BN
S ST S, A BT 500 mL i ATF 0L, MRS R RBLHFEEARGEERITH, LU
“mg/dm? "R .

% R AR E B E A, BRI R A T 2T, BR &R S EREH &R
ol #5874 30 80 5 » 25 BUNF 500 mL 5§ K F 10 L, H Y SR 48 SR iR 4R K R A AR LTI 5 e SR
Pl “mg/keg" R/R .

I “mg/dm? " 275 8045 B A7 5 EHHH G LA “me/dm? " 32 7R 0 FR £ D4 ) R PR & (meg/ke) BR EL# AR
BN EY BB/ IATHE.
13.1.5 HEHFIHTHMHARA

#“mg/ kg™ 3T X “mg/dm? ", X (DR

19



GB/T 23296. 1—2009

__axw
M= Ay %1000 (1

A

M—aZBf, 1 B HFF 4% (mg/dm?);

a—HRGATIBRARNBEEAAELYNSRY RikE SRR E RS T W (me/ke)

Vi—EB R PSSR, B AR (mL);

Ay B PR 5 R R B A 60 B, B 4 (dm?)

HABREEIBR (U mg/dm? "R R MY FETR- KB M.

13.2 EXEpaRBTMaRRgRY

R2PEXFR-AFER—-IRFH, TERREENB UM, FER % KA
REGFHEALRARREEA NS BIEL SR FRAR S B FRAEIEE S

5150 PR M 2 R L4510 0 T 0 0 EL A 0 TR 5 4 b B 2 1 R AR, B OR: P BA T E B9 K
HREIBMFFLHE.

HEBBARBUEAFATRELRRE T BB F%RIE Y RO TR TEFFR
M. RERBLUATOROBEARS, RERBU—AYFMEREET, Ah—LRBUORERS
REHBURM N T ERNTESHALEEAFABHRHET,

ER-AEET . MREURYRORERFH  HERFOT.

HRRHHRH R AN EREXA RSN, FERHENAR AR AR GEERES DR
FRABARE" RABRT AR 2, RERK L RUEN GRARKS, R, L0984 B %5 508
BHELRER. NEBEMHERREPNNREEAFXCORANEY,

EFFRAMETRASEEN REGI R B R0 BB 0L 88 0 MR & b d
s,

13.3 HARUARENANASHLFSENERYER(QVESTHA QMARE

SHBPEAR-BFE@MREMNE SN, X2 QA.

QA =22 (2)

o

QA— R i T B 20 6B 464 2 ) P 8 4 49 2 LA R £, 90487 3 35 3% 45 F 7 4 K (mg/dm?) 5
o BEEHHRERRNOWRBE, R U NEHLBEF (mg/mL);

Ve—# @ RN 89 B R B, {9 2 F (mL) 5

A —FF TR & BT B, B0 29 7 43 K (dm?),

G L 0. 25 mm, U QA {87 45 48 48 KR BE 0. 25 mm BN, 858 () AT I

QA = =22t x = (3)

ol i
d—FF QA & 09 BB , A48 0 BEK (mm) ,
S — e B AR B A R R, 0 QA #HR(D)HN.

d

TR cerseaee( 4 )

QA =2 X V3 X100 X p X

Eo P
QA—— R T BRI SHH B R P & A A9 B MY R B, 300 0 2 % 5 T H 4 K (mg/dm?)
ca R B R FE R B9 ) ok B L 284 2 L B F (mg/mL)
Vi—HamERM M RAEE, L4 5T (mL),
—REPEE, LA E T E¥(g/cm?)

20



GB/T 23296. 1—2009

d— T S A B , A2 0. 25 mm, I HZEH (mm) ;
m— RSB B S, AL AT (2).
13.4 ERNFHE
CHdENYERER RCARENDRER SAAESHNBEE, WTATRENHENEAT
WSRO .
ERETASHATUEESELDPHEYRARXDREFENERSE. STETHETIE
ENRM LR EHFIENNRAGEF R TR, 5, C 8 Rk F RS REIER.,
U R PR A SRR A, RS ETEASAFAEA. #TNRNLDENARITEN KSR
HHNRAF L NEEN. D TRULSAAEESHN ETH.
13.5 ERWIE
—BAERHRRFGPIBERSARASR MY PR REER B ERMWAESFEHNEX
W F R T R, e B RS E M RIER R TRIE. mER, XEEFNAEERMT. RER
R, M A E LR ENRA B Y EKT.
13.6 EARE
MFREGHRA, AR FERPSAEMN AR TEA. AEEERAMERT NM#E,
EEYFREACHAENEEBRE SML(T), S84 4R E QM(T). ¥ FHEHEDEMN ST B EIR
EPHERA4SHELAFMFER T TEYMAN SML(T)E QM(T), fn, —BXYH—-Z . 22=
BLURZ —BERENE. SRR R R AEBEES BN, SML(DEMAT&—T R0
PRMTBM: Y =F _FAYRLBLANEHEE S P, SMLDER BT =8 _BE 9 RIB M
BEM, B—TRTFRENBRE (LY E, L QM(T) LURL ™%+ NCO B & , 3 B3 # i
PCAREANC ARERHEESA SML(T).
XMFOAGERELGEUE —REGE, TRAREMI T ERRNATHFA YR, ESMYRIELE
EETHSERAKTFTHTELN.
YA KA ae, BT E2BRETF IOXEREEETRUMMAES. MXEFEEPSLTX
F it R G JLEY R E s LAWY,

4 RS

LRHMENABEUTAE:
a) HAEBHVMGHLHMES, AMAFEE. M. SR M JHEHES.
b) ERER. B MR AR ERAR .
o HAFENEBMRGHERAR.TENRGIRBELRZ,
d) B A a9 24 , O S8 BE /B )
e) TikHEMF.
1) (R 247 v Y BB (25) F 43
2) (EFI6Y R &R &SR,
3) HeEeEERE.EEEIF4PRAEHTHLE™ G EREE";
4) RESTEALAER,
5) tmiE A, R A9 £ dh BB dh B B R B
D XiRE A R R R e A .
g) FIFHERSMNFERR.
h) 33U 55 R a9 4 KA .
) AETEREER A TENT .

D OMS#ITA 3 KR 4 RET LR R, MR S5 R M T 4 (M F SMLs, 1 “mg/kg £ &5
21



GB/T 23296. 1—2009

BBl "#R, WL “mg/dm® BEB"H 7 M F QMs, Ll “mg/kg A= R "EF,; M F
QMAs, Hl“mg/ dm® BEE"ER).

15 ERp EEASAEINLBARE

15.1 5|&

FEHEERTHREREEHRYEH, FLEATITUNRSER RN ARER, Ahe
HETHANERXANDHLBARSELYRERN BPRTERYEANNER T, WhE
BATREETEALHI0 CHERTFAERSENDNEN, OREBENERFAESSER
VRS RERT 175 TR B FIe LSOO, REFEF (L4600 CHERFEARR
TERFREEESEN S UM ZBAKERNOHR.

15.2 EE

WiARUNEERETFLRERRE, 0P8 &,

A TRRBETRARGEMYRRRN R RE -BREHH @G, EEIEFESHES
BAYHRRN K. EZRY R ETE Ry SR P U0 T 32 B4R 0 Bt k.

15.3 &M

15.3.1 GB/T 6682 b #l & ) — %K (B4 A)

15.3.2 3% (B ok BE) 69 2 BR/K ¥ W (IS 5L B)

15.3.3 10 (B30 89 7. DK 8 9 (L 5L 4 ©)

15.3.4 WMSEY - SEEREE#ET 10X KRS80 R IER T .

E:HFHRSEMEEL 10X EBH RO NBEER RN ERNH RN G AR TRAAYSEENZ WA SRR,
15.3.5 #HfH.$sEPHATHMY D,
15.3.6 BN HEBEMBEEMN,
15.3.7 EREARARRNTA.
15.4 {LE|ig#H
15. 4.1 IEER-R4EY.HE KT PHAMHN. & MR BEH, HUMEREE. 250 mm X250 mm
REBEMRA®T.
15.4.2 FEHAHELET.
15.4.3 OIMTR .- OWD. W0 ST ESEHNTE,
15.4.4 HERHALEASRER

a) 100 mm=0.2 mmX60 mm40.2 mm(E£HFE);

b) 20 mm=*]l mmX100 mm+1 mm(EHE).
15.4.5 R.AERZEHK,HEX0.1 mm,
15.4.6 F&XE:SLED L HAERER TXEAINERERERT ., FHHE X4 CrNi 18 10
A3 EN 10088-1 fifE, AL T A 174 M O% .8 0.04%, XEH LW EMBEN. WK
RN XA R AREREAEARMREHS. M TRERSENY S AREE LS, Y
BRAEMMFRALR AR YESH S REME.

EEDINEREATHESHMENN, AT ERBXIN LR CTATEZRELRERESTF. Aot R
REHFSEEMRRRA RS, WO TTEAG LR, 3 FRIEER, T RAFaE LML,
15.4.7 25 mmX 100 mm FEENL M, KL 100 mm . HEH 2 mm~3 mm BEE, HHBRERSHE

AP B AP R 2 6, B G R, 0 7 S I B R T R R R B R
1548 FEPOAMEFHNREBET. ATRERASHELD. RRNTFERZLE. RTEABRYY
35 mm, KEFE 120 mm~200 mm Z (@ (FEFEBEGH D), AR A ESEBEEN B/ ETF. BEETF
oy, BEMERNA 125 mL FE L ENARDNDZE., SHMREELEYEN, TEARSSEEEY
EZF.

22



GB/T 23296. 1—2009

15.4.9 BEBEEE A2 2mm—~3mm;HFHEE, B2 2 mm~3 mm, %) 100 mm,
15.4.10 {ERy ERMAEKS. L C.2 AENAFREWEA AR RERE.
15.4. 11 &f5.100 mL &8, %4 GB/T 12804 B{RER,
15.5 REMSE

BE P R P K SR I R . (B RO o L (R U R e R R . B L 10. 1.
15.5.1 REHR

MER, AR HRER EBRLUNSTHEH. M TFEBRE U ‘mg/dm® " H R RR
AT A N H & SR BB R T,

XERRERAEDT

a) ZHEERATIBER;

b) EFHGERFHN, LT R AR,
15.5.2 WMEREGHHH

e R B FH®AR (5. 4. D F, 4 A 100 mm X 60 mm S#R[15. 4. 42) 1 G4 D8 0w H
0.6dm?, AR5 4.HIVEXERTRFEAFREEBEA(E]l mm),

HEAEHUR15. 4. 4b) ), G A AL B 5 =4 20 mmX 100 mm B9, ZERE LTI M
—HRAMEEFEXE BB L. BRMARGRTA —8F L. MHAHAREELLPR.
15.5.3 ESREEMHS

MG ABREEAHSE EUEBAEIRE. SHRBERYN 0. 6dn’. MFEHAMT
0.6 dm? (A H S, THEEZI AR —0RFE. FARMSESHERARTRRE 1 mm), AWNH
QLTRSS ERBANEER. AR YO REMASRAERNER. RAHYONE
it 2 mmBHOL 10.DARMOERER, WRSAMANTEFCROMAE 0.01dm?), MBI,
W BB R E D A R A B (15.4.8), MAE MR PR B TH M X L HEE
R R N, e O S .
15.5.4 FEAMEAR S &

P HUE S A RS M T AMER SR RSN, UHAE4R THUMNRE BERERA N
0.6 dm?. {#f F Schlegel 773 (EN ISO 8442-2.1998 fit i 5 B) Sl {E ] Fo Atk & & 7 o, B 4k 3 26 ol F P
HHRERGERE0.05dm?), ARHERATNSESEMRSNRER, BERA IO REM
A5gagMaEn. CREHIFNRTR.
15.5.5 /&

SHERERZLSE, AR BPRAGATER SRS THH R QUG RZRT R, X
FHE, ARG, FEER S REZABARERS NREHE, Y TARETIXRENH®
RS HEARLBARRENYRRRNM A EREMEARRE, NEARHIRMELRE
W B AR .
15.6 HBRIEFR

B P S BEBAF (15, 4. 8), 1 100 mL & 3 100 mL+1 mL A TR0 A4 K 268 & Bl W ol
RABETFEXRES FELET. ¥ FHBHAELY D, HR 100 g+l g TEP, FELET.
¥ 00 H R T R | T R AR KA P L iR B R E B 15 B U iR B R A

BEEANBTFSSEAESENRRRARORE P, FELET LEHERREERX
H. o EUERS, TRRAER2EETHRIYRARAMNFH P, & RETLRE, WA B
BB BB B B (15, 4. ), IR A MM PR RB N HEE, AR ZLBANRR.

HHEREERETERY . ERARKE P, T R A R R AL, 45 E 0 AR B R T
HRA (R EE R C. 1 PRTHAFRE) . Wi H M E R sk Bl F R MR %4

ZIOC,ENEAHM="RBMBESYUHFHEHEL T,
23



GB/T 23296. 1—2009

BELATESERNATEREY R 0B, o R YR A TR NS,

LA R ERGSAART, ABRFTHEGOROYR AR A ROARSE.

ELMRRATHH FRNEAFRRTRBEE. *» FHLEMMRL0 N 5P oL ENYR, S8
DRERTAHHH ZEYRTRSREARTIREENEEIBMH. RURLHMHNPRRRA T, E S
BEP—SAfERT.

16 ERBETHEZRAER

6.1 3|%®

ATEHRTHENERE SOEHLBARSHMYRRRAN FPHTEEERERED R
MBEBTX. ZHFEEATEARBETRE T AERLUDMWR, FEATFTHREL Y TS T
BERMETHHESER.

6.2 M

T ol e 0 S BB R P F S PR AR 4, ISP 8 i,

EATRZERETRAKERSSUYIRE—BAEHRAERE, SHAABEFEMFELHE
Y. EXRYAEREIBRMA S EIFEPRATERY RN EEML T E.

16.3 &E#H

#EMF 15. 3,
16.4 (WG #*&

BREEF 15.4 P{ULE84 . 2 -

a) BECI488KE.250 mL;

b) SEECPEMEEMNSG S

o) MHER. FERLUOERBHESER.

16.5 EEMEE

L il /& ] 15. 5, (B 57K 4 80 R 20 mm X 20 mm Fo/h ROk, H X R AT 4,
6.6 BAESR

B E=04KE016. 4], ARG K 100 L KERSELYTFEIEES. BEXELT
TETEFA 100mL & REHNYMEREP. MICHEBRUERY. THHEREURREIESLERT
Ty,

HEAFEM16. 4) JE FmAEDP FELRES[16.40)], FELEENBEFRKESL. THM
AE(16. ) DERRMMAEE M. EERE, MEMALRFEMER. RELHP RS0, £
RARERF-BEEEMNHNENA(FEEXREC. LPHAENRE), LHAMNRE B EKFLE MR
. RO ARRPRY ., #8458, BUE 56 88T 4.

17 BFERP ERAAAENNREPHLERR

17.1 3|®
AFEBATHERGEREHERBH N AESTIBROBR. K73 H TR 50T Bk
BFEAGE 100 CRAERAMNYTNER KR RARR EHFETFELE 60 CHE/RH
RN EFPHRREAFET 175 CHELERY YRR,
7.2 B8
5 A R e B TR P T e B 4 R AR, L35 8 3.,
Wbl EF R TMSRD, N0 A LT 2 SR AR TRAENYRRRT FE DK
BHAEERN 2.5dm’, AZESHFEMIEASELMYRRRNE. E2RYESETERNR

FEGEPRATZRYBOAENE FE., HEFERN A XD 2 SN BFARSEFE
24



GB/T 23296. 1—2009

REVE, MTHEEREYR, TUMGH A B 2 520kt 7T 5 9. 3 38 5180 (F i — 20 it 1

EAEXERABNERERR A MEBSRBERL Y 100 mL ¢ 0.6 dm? , 3 FRRHAE MY D

100 g = 0.6 dm?,

1.3 i&£#

il E 15. 3.
17.4 {(L8Bigs&
17.4.1 18R RHiE Y 05 R T R . & 8ok B4, B 1 0 %308 . 250 mm X 250 mm
HEEHRAY.
17.4.2 FHEREHLET.
17.4.3 YIRITH.UI®]. 97 SRS TTREETR,
17.4.4 ED3FTMAXRB SRR, NEHE L EHENTAEHT.OREHBERR Y
178. 4 mmE0. 1 mm, U H R L RE T RAEHUYRIRRA FOFEEN 2.5 dm? . S0
W 9. 3,
17.4.5 PP ERESKE . TELEC2 ATHREREARSETRE.
17.4.6 fiifff :500 mL,%F 4 GB/T 12804 iR L2 R,
17.4.7 BOAESEEM:500 mL, i TFHAASLH RN,
17.4.8 BEFETN.
17.5 HENE&E

FER AR AR RN G, EEEM AR P EEE AN SRERGISE, S0 10,1,
17.5.1 Heys

W SR B RO TTBUR AR RN B SR a2 S 0 69 284
17.5.2 Y@t

HREETURNRQ.ADE SRERSRENYRRRA RO —FH L. AHRHA7. 4 4
PR - EHEETHSEE. EAYHTROT 43NS B F TR, HERARMBAERR
T S0 20 R R 2 TR AT B BT AR
17.6 RESR

WIT T B BIE R R BB HE G, 3 T 3E 1 2 1 0 R 0T 0 1 5
BEATEM A7, 4.4) ARELERS], FIF RN B F RS BN BRSO, 4.5)
e HREERHERAEHEFEERRbAD YT ERE.
W= 500 mL M 17.4.7), AR E L 450 mL+5 mL KEEHNYRFREZRNEFES
R, TR BB D, KRR 450 g+5g, BHEMBFEESE iBEMERY RS D, E
ERM PR R AR R AP R EEE . 50U M A B 1 348 o o o ks HEERTSE
THHBES, EHFERHNRBURES /AT Eens. HEFELYRRRA FREERNER
LOERARAEPRY RSN RARN NSRS B EN R, SRR E ke
REMERF kS,
T 4 SR DA O O R B o L 4 R A B, AL SRR B A I B BN i o, X — it
2 00 B (8] 5 2 T BB, AR AR B R DR LB R R R R B

mm&ﬁ%ﬁtmﬂ£WEﬂﬁﬁﬁJﬁ+ﬂﬁmﬁﬁ.Eiz+mﬂmﬁﬂﬂﬁﬂmﬂﬁmﬁi%

BEEC. 2 PRAZMANFRE) , RIF—BRT O MR E C. 1 FREMAFRE).

S REMEY 24 h REAN ENERY HRARARESABNRE, TR AN RSR N R EE,
BR.OFHLSUANRARNMENRET RSB SN BERATHLATRABERD (G FHEREME
W), BRI C. 2 P 0 ER R, B0 B I O B B T AL T
BC2HHEMBREMARN.

BRI — BLIM e (A, 4 S0t e A ORL 0 0 IR A SR Ok S e L A ELILY O BB B B 38

25



GB/T 23296. 1—2009

HET,FEUD I HB=MEMUBHE2T,
BOERRAS. FANARRTRESEE. ¥ FERONDPRRRAHPHRERROWE BN TRERE
HRARDR AT FEBRANEIBAE.
A Y B 28 9 2 0 SEFE L, A 451 T B0 s o R o L0 4 R X0 A R O 0 W B R O R AT
L

18 EERP ERALAAPETORERE

18.1 §|®

EFEHARTAN SRS EMMOES /S D 5& HEEY R A 5N A Bl a1
BESTTHRE.

AFEEAFREGEFERME 10 CREMKEAESREMKERRENDPORE,ER
FREEFEQE O CERRRA AT ORE SHTHAREMRT 175 CTHRER &AL T K
BRE.

18.2 maE@

0B 2R 10 % 8 I e F S0 R P 2, LB 8 R, ARARBRBETT A R S BUIU S SR AT B, £ B
BETRE—BHSM0eE, #H4ENTEX SRS RRRMNRETHN. FREQUTHS
Wl - SZMYENENHE.

18.3 M
A HAFE 15.3.
18.4 (L@@
18.4.1 HEE.-RTEY. WA SEFEMER.&MR BB, A LS &L, 250 mm X250 mm
HEBEBMHRT.
18.4.2 FEHEBIMLET.
18.4.3 WIWMT R MWW SR EAMBEELR.
18.4.4 R.BEN mm,MHHfKE 0 1 mm,
18.4.5 £ EE#H (120 mm+1 mm) X (120 mm=*1 mm),
18.4.6 XV .R/AAFERN 0.1 mg.
18.4.7 ASETE.ED.7 hBETHT, AASE M FNBEIHAE R %0 EE R, W R
FLUBEERFHMNA,
18.4.8 B#® .50 mL & 100 mL,%F4 GB/T 12808 RIEER.
18.4.9 BOAZERET. BTEREAAEIY RN AREE. ABHN 35 mm, KEFE 120 mm~
200mm BE(CREEEDWEBERIAE.
18.4.10 fHEM ERHRAM BERC2HAENRERBARSEERE.
18.4.11 MAREHEEER - ATHEET.
18.4.12 #f%.100 mL, %4 GB/T 12804 R MIEE R,
18.5 HEMNWE
BB R R K SRR A B . (2 e 0 B0 B b L (R AT A e R R . B W 10, 1. LR
BEMAEES MOENT ERFE.
18.5.1 EH&R
WE=fikE.
18.5.2 HRNUBEHE
BEEHBEDEE FA8. 4 D, HERESEAYRLRAEN—-ETH L. A 120 mmX

120 mmEi#R (18. 4. 5) W18 L8,
26



GB/T 23296. 1—2009

ﬁﬁ#ﬁ:#ﬂ&&—ﬂ'ﬁxﬁt&ﬁmwﬁﬁw~ﬁﬁﬁﬂ—ﬂ. 5 P 0 A R, B
5+ﬂﬂ#ﬁ¥ﬁﬂﬁﬂs&uﬁﬁﬁ¥.ﬁmm& 10mm, WEFHFEATAGZMGESZ, HHB
1 mm.#ﬂ-#ﬁﬂﬁﬁﬂﬁmamﬁmﬁmwﬁt#aﬁ.ﬂ,ﬁﬁ,ﬁﬂi 0.01dm*, BWEBH% 2dm?,
{Emmﬂlﬂua.z:.swmﬁie‘Emﬂﬁﬁ:ﬁ%(ﬁmfhiﬁﬁﬁﬁiﬁTt&.ﬁm&ﬁﬁmﬁmmﬁm
ﬁm.HlﬁdwﬁﬂEsmﬂﬁuwﬂmﬁxmﬁmmﬂ?ﬁﬁﬂﬁﬁm. A ENEF G IRIC LIER
B, MBREFO—R, BT RSAMHTLLEEA 100 mL BHE.

18.6 KRiEH M

BB R (18. 4. 9) , 1 FH LB 100 mL+1 mL KELHUY  RBRARNRRA HTF B4
BREAN ELETF, SEBY NN EENS D BLHER10g+] g, BF S/ EFARFEF.
ﬁm*l*ﬁﬁuﬁﬁzﬁﬁﬂﬁﬁsﬁ.ﬁﬁﬁmﬁ#ﬂh.ﬂiﬁﬂﬁﬁﬁﬁ.

Hﬁﬁﬁﬁ&ﬁﬁﬂ*.ﬁﬁﬂﬁﬁﬁ*%ﬂ%ﬁﬁ#ﬁi?ﬁfi%zr&

#Es*i*ﬁﬁﬁ':ﬁ.wﬂ%ﬁﬁmﬁﬁﬂﬁ:ﬁﬁb&ﬁﬂ%ﬁﬁﬁimﬁ*m& AR =4
ﬁ*ﬁ}dﬁ_ﬁWﬁﬁﬁﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬁ?.ﬁx 100 mL 25 100 g, {63 F58 & /34 8 K $H B
Bl HeFREFOR. fﬁ?&ﬁﬁﬁﬁﬁﬂwmﬁ&#ﬁﬂﬁ,m&iﬁﬁﬁﬂax*mmﬁ#
. WRHCRMRAEEREBYRBRRR N ROEE, FRHEOW RS D, W0 %1t K
i, WRHFERBT5ESEBY LR R0 & 8 T 45 1 L I A O (6 P SR, L B
ALEMREH %,

ﬁﬁ?ﬁﬁmﬁﬁﬁmﬁ:iﬁiﬁﬁmﬁﬁﬁJEEHEEH:H%&Hﬁ%ﬂﬁ-&ﬁﬁmﬁ&raﬁﬁ
BRE, GEEBERC. 1 hlEmMsRE,

ﬁﬁrﬂﬁﬁ&ﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁm&ﬂﬁaﬁﬁﬁﬂﬁ.ﬁﬁﬁﬁ&ﬁ*nm, EREF—-1ETF
REVI BB, NREH TR, GEAGFRFRFERNE, EELERAABTAREY B BEL, 1 ¥ M
REB 10 C, HW=mEnH3 25 T,
BE IR 40, B O (6] LB F AR LT FTECU B ML A T h 08 8 SO0 W R, S i 1 A S
HHELORTRATIRE AT ESREET ERRNTBH, GREE B ORRE A L.

19 EEP EERARAENHSETEAEES

19.1 3|y
#:ﬁffiﬁm?ugﬁﬁﬁmﬁﬂﬂiﬁﬁﬁzﬂmﬂ.
19.2 EE

ﬁ#ﬁmﬁ.ﬁﬂﬁmwmﬁﬁﬁﬁﬁ.E'Fﬁdxtﬁﬁ-#{ﬁmﬁiﬁmﬁﬁ-m,ﬂaiﬁg B B A — 4
M EH, ﬁ:ﬁ&ﬂuﬁﬁ%.mﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬁﬂﬁHE+M&ET—¢%#E£%£¥
P ERHEEATREEFEARE 100 KR UL b 09 B 58 O B R | i ECE P
ERTRERTHEGE 60 THALRMRBN R P88, 35HFREST 175 CHFEIRE T RE2
RAELY bR,

19.3 #£#
WA 15, 3,
19.4 UBigsE
19.4.1 #e#F.2L,
19.4.2 HBY HEBRKE.EEC 2 FREMREREATERSRTEE.
19.4.3 BB OM. 880,858,
19.5 EEMsE

B b R LRSI . L e 0 S B E B AT LD MR SR 9 3, B . 10,1,
27



GB/T 23296. 1—2009

19.5.1 HREME
mE=HERF. Hﬂ%ﬁiﬁiﬁ##ﬁ#ﬁﬁﬂ?ﬁ%ﬁ%ﬁﬂﬁﬁ#fﬁﬁiﬁﬂlﬁﬂ‘lﬁﬁ. T
B RS DR FERBMA RS PO R REUGHE. T/ B &, 7T 6 2 R AL
iR, A MBS RA R LR AT
19.5.2 BWR/NF 500 mL HAF 10L 9% &
fiﬂﬂﬁ%ﬂﬁ:'ﬁjﬂ‘ﬂﬁﬁlﬁzﬁi‘:ﬁfrmﬁﬂﬁ‘iﬁﬁﬁ-E}*JH:B{Eﬁlil“mgz’dm’ RER"ER-
19.6 RIEFR
R PR ﬂ!iﬁzﬁﬁ#%&{#—-’rﬁE#ﬁﬁﬁﬂ%ﬁﬁﬁﬁﬁ¢ﬁﬁ#ﬂ,kﬁﬁf‘ﬁ
BRIk, RENRRE, FRABMAERE. E4E A& b .
3% 4 & S BB SR R A 60 56 AR R e | 15 TR A S kA P ERESETIEHEES
% IR T 0.5 cm R HEY R R A R EHBALET. EEBARKNFRE.R.2. A
WAamESEMNO. IIE%H}‘H-I"FIEIEEEH:EHMTE]ﬁ%ﬂ.uﬁiﬁlﬂ&ﬁﬁﬁfrﬁﬁﬂifﬁﬁﬁmﬁ
R#Hx. EEﬁﬁ?X%iﬁ.E'HESFFl:iﬁ!lﬁ':':*ﬂﬁﬁﬂiﬁrﬁﬁﬁ&ﬁ?%iﬁﬂ%ﬁﬁﬁ*(rDﬁﬂ
B, 3L 8 T A R LU GE A P IRFE) BEEEHAEBPHRERESULORARN REAERY
RSk, G MR, B — BN R (YRR C. 1 hALEMAFRE) . BR
BT, B E B 10 T, S EEAN HE 25T,
Bl iéﬁﬂiﬁﬁlﬂﬁiﬁﬂHBﬁﬁﬁ{tﬁﬁ.Hikﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬁ'&*ﬁﬁ. 75 41 A R 00 B B ARE
REH\.
H2. ATEHERSORARESTRMURRESA TR,
3, MARSH, FRANARATRERENYLARS SR, HFESNPRARAEFEREROWR,
ﬁﬁﬂﬂ!ﬁ’ﬁi&frﬁl‘%ﬂHﬂtﬁéﬁﬁvkﬂﬁ-ﬁﬂﬁiﬁﬂﬂﬁ.?IE#‘MHEH-‘E!. REEARNYRELRA
1583 g o 4 LT O BN )R A R MU SR TR

28



GB/T 23296. 1—2009

M o® A
(HEHEMR)
EFHREENDRSREN

Al BEBRGR

HEHRSHRBENEHTHSEERED RO L, FLEREYANAEER, DYRNR
PO B b . AR R/ 4R 36 ) M R A S SR B R S B0 1 R R TR A SR R R R
SEZEAMARERK. FH—SRRBAMEY MEEE EHAEREER-ERL. XRER
LB ARSEREIE RS S, m A ] ER R R AR MR R ERITH. ERYE
Rk ERERK.

EEHAGTHERNTRENZHEREYRNRALEEETXREAXFTELEDEOR
%, BEARREOEUMEEZEDRATEE LRYAXTREEH A TETNE. DEFED
BRUEFEREGSHY RO EFESHIYE-RITRTREREEREELEFELRA.

A2 FREBVUR

— A S B R A B R ) A R LR R E R B R B A SML) M+, FERAE
o L 7E A S 00 B T R SR ASE BB 12 FE @ A T A — % B 9 W I R R R B 1004, BB
BEBBRAFEEREDE.

29



GB/T 23296, 1—2009

M & B
(RTEEMR)
BABRMERR T RSH

B.l HeA#ast

MM ML EB 1,
£B.1 HEAARBE(SETELNY D)
B (FE®E 80~88
wHEE5T) 14 665~14 679
BREE(LL Y@ AR =0.5%
ARACEHCIETFRMPESERNRER) <80
ELIE 214 ] <1%

B.2 SEHM=-MERAYNER
TREM=MHEAYMNARENUY DNEB. 2.%B.3.%B.4.

£B2 HESH
B REE T ] 8 10 12 14 16 18 g o]
E:gg?&zﬂgﬁ; <l 6~9 | 8~11 | 45~52 | 12~15 | 8~10 | 8~12 | <1
% B3 HH
A (W) =0.2%
B A (WA =2.0%
FedwE =0.2%
RECHRE) <0.1%
B =0.1%
AKEER(FR - Bk =0.1%
e 288T+2T
B4 REBUEBR(EE d=1cm,HB.%k,357T)
F K /om 290 310 3zo 350 370 390 430 470 510
BRHE/ Y <2 <15 | <37 | <64 <80 | =095 <97 | <95 <98
E AN BERF EXEES 1040 em KM, 8 H.K,35T).

B.3 GREmMEHE

6] B % (8114 D) $§#£ % B. 5.
30



#® B.5 [HBERBHEGERS D

GB/T 23296. 1—2009

BE (B KR

120~145

a2 T)

1474~1 476

1214 .

188~193

R EE (20 T)

0. 918~0, 525

EE LA ]

=0.5%

BREE (LA VB e R)

<0.5%

B.4 EFEXimEE

TR i (BLELY D) HERL3R B. 6.
#B.6 EXMHEERS D

B (B R D

110~135

wHEFEROT)

1471~1473

BRIECBL MR %R

=0.5%

i ARMGISTREPASIRART

=10

EU RS AN

<0.5%

B.5 HMEER

MEEEBMPPOSHREBT.
=87 MEBFEER(MPPOHHE

HxtaFREE 500 000~ 1 000 000
Rt 60 B~80 H
Toas 350 °C

EERE 0.23 g/mL

31




GB/T 23296. 1—2009

W & C
(KEHEMR)
EATHARENEMMEAREMEENATRSE

RC1 BMMERLFRE

EEME MRS

30 min+1 min

60 min+1 min

90 min+3 min

120 min+5 min

180 min+7 min

210 min-+8 min

240 min+9 min

270 min—+10 min

300 min-+12 min

360 min+ 15 min

24 h+0.5h

48h+0.5h

240 h+5h

RC2 BREENAFRE

EBBEEMLFRE

ST+1YT

20C+17C

WTLIT

WT+1T

50Cx2T

60C+27TC

WT+2C

B0CT+3%C

0T+3T

100 C£3T

121Cx3C

130CT+5T

140CT+5C

150 C+5C

160 C+57TC

170 C+5C

175 C4£5C

32




GB/T 23296. 1—2009
W &= D

(FEREMR)
THROBENLE

B R R

\

BD 1 XHEFRS

a3



GB/T 23296. 1—2009

B 2 2E 4
. 2225
1.5
M) )
N o
Fr i
= i
kk- 2 L _,__J vl
\ Z 7 10 0V
l\.L Z 7 /J::-J
L\ 77 ZZ710°Pv — =
|\_"~ Z 7 Z 7 7_"')
> {/” (,;I JJ

BD2 XBIXRRERG

34



GB/T 23296. 1—2009

i i Ry ZEH

] .
o
N V777077777 /77274422 7
/s 1
L //////Z/I'//f///-///f//////////n//////
10
’ 11 12 13
1— 3¢ EER4T
2—3LHF;
3—’EEQ|
d—RE;
5—T4R
— WL REEH;
T—
8—O0EH;
S— R ESE;
10—z 75 35 [ 52 B3
N—EdR
12— Al
13— m i,

ED3 AR2SHAM

35



GB/T 23296. 1—2009

36

l— BRI,
2—3 ¥,
I—HIEE,
4—;

S— R B,
— iR R,
TR
E—EHE.

A Bl

#158

#178

#185

B EiNGE

H D4 ABESRM




GB/T 23296. 1—2009

150

- % -
T A A
T | . e
. ol | =
[ A A A A A AR
L — \
3
25
w
M o
)
#119. 5
T — A A L, |
E \1 .:[ N .'f!!!i =
] 1 =
L]
$110 ®
$130
1— YRR,
2——PTFE &;
3—PTFE“O"EH .

EHDS5 BEfFaR

37



GB/T 23296. 1—2009

p
H
.
Z
7
w74
2.94+0.05
1
25
2040 05
1IN
\
=
Q% N
@ N ] S S ! \
e N S ! \
g # - H = ! ! |
¥ N.N g T T
= : :S\ = Vo !
N E \ k \ }F /
v '
A N o / /
NN N 7
" LY Fd 4
NN )= S K
SEZES S~
] b et
2 140
#20
-.r
L N
f\ I
h\]’\
Do
1—Z %M,
2—0"EM,;

3—8 & HM8—50,
BD6 CEERM

38



113.9

117. 4

I—HBE;

2— A AR 296 mL(B W R 250 mL);

I—HERSSERER 1019 dm’;
—RHT,

Ss— B HE (YO (R KE PTFE),
——MEHSUM & 0O"ER;
T—#HACRER),

8—PTFE $i;

S— A ECRE#R),
10—HFHE A—A;
N—REHA;
12— B HE,

13— A EHECRHRE);
l4—-RHBCFHR);
15— E&H.

ED7 DE#ESM

GB/T 23296. 1—2009

is



GB/T 23296. 1—2009

40

127.8

150

D8 ERERM

B

15




GB/T 23296. 1—2009

1—EHH,
22— (FEBWE);
—H B,

—— ik (R L)
5s—id#;

6——& F(PTFE);

— M (RHEH.

43.5

a1

90. 5

120

D.9 FE&ESR




R

TENH®M: 200947 F21H

2009

GB/T 23296.1

T AR X A3
X B %
nRBuME BRMZROR
SRrRARSERSELONES
BEERNIRAZHFEURE 2SR

RBFRHERNES
GB/T 23296. 1—2009

TEHEEEHEYEEST
LAREMIS =B 16 B

BEE 4 8% . 100045
Bt www. spc. net. en
B 5 :68523946 68517548
o [ 45 E b AR %8 B S R B T Ep i)
HHFERESH

Fa BBOx1230 1/16 Eidk 3 <£#% 83 FE
2009 fF 6 A —AE 20094E 6 A S —EAE

5. 155066 + 1-37440 T4 42.00 T

MAEMRER HEAHRFTPOAR
REHE fS8as
4B PBi%. (010068533533



